#### Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui per omnipotentiam tuam cuncta creasti, et per mirabilem bonitatem tuam creaturae morbidae oleum ordinasti: misericordiam et veritatem tuam super hoc oleum invocamus, ut benedicendo + benedicas, sanctificando + sanctifices, consecrando + consecras hoc oleum: ut quicunque ex eo usi fuerint, bened + ictionis tuae opulentia corda et viscera eorum repleantur, et cuncta membra eorum per gratiam Spiritus Sancti a veneno antiqui serpentis liberentur. Per Christum etc.

Et ego Sacerdos tuus bene + dico et sancti + fico hoc oleum ad restituendum ob sessis liberationem, febricantibus valetudinem, et egrotantibus sanitatem. Ad comprimendos tumores, ad leniendos dolores, ad reprimenda noxia, ad restituendum conjugii amorem, et ad expellendum malignum adversarium. Et quisquis eo usus fuerit, ab omni pariter languore sanetur, et a morsu serpentis antiqui nunquam laedatur. Fundat petra rivulos olei super vexatos a Diabolo, et ungat eos Deus oleo laetitiae in habitaculo justorum. Multiplicet Deus bene + dictiones suas super oleum sanctificatum, et perficiat sanctificationem suam in salutem nostram sempiternam. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium suum, qui mundum unxit oleo misericordiae sua, qui cum eo et Spiritu Sancto vivit etc.

*Conspergatur aqua benedicta et turificetur. Sacerdos hoc oleo aliquem infirmum uncturus dicat:*

Sicut Sanctus Sanctorum unctus fuit Spiritu Domini, sic Spiritus S. sit super creatura Dei, quam ego ungo olei sacrati liquore. (*Hic ungat infirmum in fronte.*) Et per istud sanctum oleum, et unctionem sanctan libero et abservo te ab operibus malignis Satanae, ac destruo omnia maleficia incantationes, ligaturas, dolores et tumores arte diabolica factos: ut in omni parte olei sancti, et S. Crucis + virtute diabolicos impetus contemnere valeas, atque hoc medicamento sancto omnem daemonis infestationem procul repellere possis, prout ego repello, annihilo, et destruo, in nomine Pa + tris, et Fi + lii, et Spiritus + Sancti. Amen.

*Hic ungat singula membra infecta vel sautia, quantum honestas permittit et ad singulas unctiones dicat:*

Per istam sanctam unctionem et benedictionem restituat te Dominus in statum pristinum, et conservet te in omni sanctificatione et virtute. In nomine Pa + tris, et Fi + lii, et Spiritus + Sancti. Amen.

*Peracta omni unctione dicat:*

V. Domine exaudi etc. V. Dominus vobiscum etc

Oremus.

Domine Jesu Christe, qui es salus et medicina vera, et quo omnis sanctitas et prosperitas dimanat, qui instituisti, ut langvidos olei liquore in salutem ungamus, quaesumus clementiam tuam, ut diabolica vexatione laborantem sanare digneris: fiatque haec olei sancti perunctio morbi praesentis expulsio. Et sicut ego oleo sancto tuo creaturam tuam unxi, sic et tu divina medicina digneris eam ungere, et ab infirmitate sua liberare. Qui vivis et regnas etc<sup>17</sup>.